様式第８（第10条関係）
非 該 当 届 出 書
　　年　　月　　日

　愛知県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあっては

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　商業者等による地域貢献活動の推進に関する条例第17条第４項の規定により、次のとおり届け出ます。
	大規模小売店舗の名称

	大規模小売店舗の所在地

	店舗面積（①）
	（減少前）　　　　　　　㎡
（減少後）　　　　　　　㎡

	飲食店業の用に
供する床面積（②）
	（減少前）　　　　　　　㎡
（減少後）　　　　　　　㎡

	合計（①＋②）
	（減少前）　　　　　　　㎡
（減少後）　　　　　　　㎡

	非該当となった理由
（減少理由）

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。